
相 　 　 　 原

牛 　 神 　 町
沖 　 代 　 町
金 　 　 　 手

上 　 池 　 永

新 　 魚 　 町
角 　 　 　 木

殿 　 　 　 町

豊 　 田 　 町

中 　 殿 　 町

永 　 　 　 添
福 　 　 　 島
船 　 　 　 町

宮 　 　 　 夫

本 耶 馬 渓 町

川 口 　 　 剛
古 澤 　 信 弘
野 畑 　 宗 幸
福 川 　 英 輝
松 田 　 邦 友
清 水 　 　 匡
山 田 　 康 裕
白 鳥 　 雅 彦
今 仁 　 理 智
権 田 　 幸 平
境 　 　 弘 行
濱 田 　 秀 文
今 井 　 喜 史
岡 　 　 雅 一
木 村 　 健 吾
木 村 　 安 雄
林 田 　 尚 志
永 松 　 末 利
石 井 　 康 司
伊 藤 　 昭 三
松 下 　 和 生
上 原 　 　 浩

税理士法人アヴァンス中津オフィス

オガウチ濱田税理士法人中津事務所

税理士法人
中津中央会計事務所

☎ 23-0471

☎ 24-1472
☎ 22-0725
☎ 22-0125
☎ 25-1412
☎ 22-5518
☎ 22-0941
☎ 53-9627
☎ 22-1076
☎ 22-4625
☎ 24-1508
☎ 24-4321
☎ 24-0612

☎ 23-8185

☎ 26-1984
☎ 32-1843
☎ 22-0414

☎ 22-1052

☎ 52-3910

南九州税理士会中津支部の表記税理士事務所場　　所

ご希望の税理士事務所で
お気軽にご相談ください。

確定申告相談会
土・日・祝日を
除きます。実施期間 2月2日㊊～2月27日㊎令和8年


