

# 確定申告相談会

実施期間

令和8年 2月2日(月)～2月27日(金) 土・日・祝日を除きます。

場 所

南九州税理士会 中津支部の表記税理士事務所

ご希望の税理士事務所で  
お気軽にご相談ください。



相 原	税理士法人アヴァンス中津オフィス	川 口 澤	信 剛 弘	☎ 23-0471
牛 神 町		野 畑	宗 幸	☎ 24-1472
沖 代 町		福 川	英 輝	☎ 22-0725
金 手		松 田	邦 友	☎ 22-0125
上 池 永		清 水	匡 裕	☎ 25-1412
新 魚 町		山 田	康 裕	☎ 22-5518
角 木		白 鳥	雅 彦	☎ 22-0941
殿 町	オガウチ濱田税理士法人中津事務所	今 仁	理 智	☎ 53-9627
		権 田	幸 平	☎ 22-1076
		境 濱	弘 行	☎ 22-4625
豊 田 町		田 岩	秀 文	☎ 24-1508
中 殿 町		今 井	喜 史	☎ 24-4321
	税理士法人 中津中央会計事務所	岡 木	雅 一	☎ 24-0612
		木 村	健 安	☎ 23-8185
永 添		林 田	尚 志	☎ 26-1984
福 島		永 松	未 利	☎ 32-1843
船 町		石 井	康 司	☎ 22-0414
宮 夫		伊 松	昭 和	☎ 22-1052
本 耶 馬 溪 町		藤 上	三 生 浩	☎ 52-3910